Ofício n°..........:  015/2017/CMCC
Natureza.........:  Informação (Faz)
Serviço............:  Gabinete da Presidência
Data................:  03 de janeiro de 2017

Digníssimo Promotor de Justiça,

A Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, por meio de seu

Presidente, Vereador Adriano Nogueira da Fonseca, vem informar que a

Mesa Diretora da Câmara Municipal para o Anuênio de 2017 será

composta pelos seguintes Vereadores:

Adriano Nogueira da Fonseca – Presidente

Edésio Eustáquio Avelar – Vice-Presidente

Anjo dos Santos Silva Gontijo – 1º Secretário

Carlos Anderson Silva – 2º Secretário

Atenciosamente,

Adriano Nogueira da Fonseca
Presidente da Câmara

Ao Exmº Dr.
Felipe de Leon Bellezia de Salles
DD. Promotor de Justiça da Comarca
Carmo do Cajuru/MG